DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE RECURSOS NATURAIS
NA ABORDAGEM TRANSDISCIPLINAR DAS CIÊNCIAS de autoria de IVANILSON
COUTINHO MARINHO, ANA GRAZIELA GOMES TRAVASSOS, ELIAS CARNEIRO
PINHEIRO, EFRAIM MENEZES DE LIMA COSTA, PAULA GABRIELLY FREIRE
JACYNTHO, JULIANA MESQUITA VIDAL MARTÍNEZ DE LUCENA, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95199

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95199